Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2019 =? мартён 26- м.ш. №10
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  марта 2019 г.  №10
село Большие Яльчики

О внесении изменений в муниципальную программу

Большеяльчикского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики
«Развитие культуры и туризма в
Большеяльчикском  сельском поселении

Яльчикского района Чувашской Республики

на 2017–2021 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского   района   Чувашской   Республики   «Развитие   культуры   и   туризма в Большеяльчикском  сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики на 2017–2021 годы», утвержденную постановлением администрации Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от 06 марта 2017 года  №18 (с изменениями, внесенными администрацией Большеяльчикского сельского поселения от 06.03.2018г. №9), следующие изменения:
         1) В паспорте муниципальной программы Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2017 –2021 годы» (далее – Муниципальная программа) позицию «Объем средств бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на финансирование муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем средств бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на финансирование муниципальной программы

	общий объем финансирования муниципальной программы из местного бюджета составляет –

4794,183 тыс. руб., в том числе:

в 2017 г. – 971,696 тыс. рублей;

в 2018 г. – 929,052 тыс. рублей;

в 2019 г. – 951,145 тыс. рублей;

в 2020 г. – 971,145 тыс. рублей;

в 2021 г. -  971,145 тыс. рублей

2)  в абзаце пятом раздела IV Муниципальной программы цифры «4764,0» заменить цифрами «4794,183 ».
3) Приложение к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                                   В.З. Афанасьев

   Приложение
к Постановлению администрации
Большеяльчикского сельского поселения
от 26.03.2019 г. № 10
   Приложение
к муниципальной программе
«Развитие культуры и туризма

  в Большеяльчикском сельском поселении
Яльчикского района Чувашской Республики»
на 2017 - 2021 годы
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие культуры и туризма в Большеяльчикском  сельском поселении

Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 – 2021 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муни-ципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муници-

пальная программа
	«Развитие культуры и туризма  в Большеяльчикском  сельском поселении Яльчикского района» на 2017 - 2021 годы
	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	х
	971,696
	929,052
	951,145
	971,145
	971,145

	Подпрог-

рамма

	«Развитие культуры  в  Большеяльчикском  сельском поселении Яльчикского района»
	всего
	х
	х
	х
	х
	971,696
	929,052
	951,145
	971,145
	971,145

	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	971,696
	929,052
	951,145
	971,145
	971,145

	Основное меропри-

ятие
	Сохранение и развитие народного творчества
	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	х
	971,696
	929,052
	951,145
	971,145
	971,145

	Меропри-

ятие
	Обеспечение деятельности учреждений в сфере культурно – досугового обслуживания населения
	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	х
	971,696
	929,052
	951,145
	971,145
	971,145